MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

             PODER EXECUTIVO

                           Edital Complementar 07 - EDITAL Nº 01-2016 – CONCURSO PÚBLICO

1

A PREFEITURA DE TELÊMACO BORBA - ESTADO DO PARANÁ, torna público a retificação do Gabarito
Preliminar da Prova 1 do Cargo Instrutor Musical, que foi publicado com o nome de prova 3, e a alteração do Gabarito
Preliminar da Prova 1 do Cargo Instrutor de Artes e Ofícios, que foi publicado com o conteúdo da prova 3, nos termos
do EDITAL Nº 01-2016 – CONCURSO PÚBLICO.

I. . DA RETIFICAÇÃO E ALTERAÇÃO DOS GABARITOS
1. O Gabarito Preliminar da Prova 1 do Cargo Instrutor Musical retificado e Gabarito Preliminar da Prova 1 do Cargo
Instrutor de Artes e Ofícios alterado encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba
“GABARITOS”, no site www.telemacoborba.pr.gov.br e no Boletim Oficial da Prefeitura.

Telêmaco Borba/PR, 31 de maio de 2016.

LUIZ CARLOS GIBSON

Prefeito